1

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VINH THANH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 09 /UBND-CTr

Vinh Thanh, ngày  02  tháng  11  năm 2020

CHƢƠNG TRÌNH CÔNG TÁC

THÁNG 11 NĂM 2020

Căn cứ Chương trình công tác năm 2020 của UBND xã;

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng – thống kê xã, UBND xã ban hành

Chương trình công tác tháng 11 năm 2020 với các nội dung chính như sau:

TT Nội dung
Cơ quan chủ trì

tham mƣu
Ngƣời chỉ đạo

I

I
NHIỆM VỤ TRỌNG TÂM TRONG THÁNG 11

1.
Đánh giá cán bộ, công chức quý IV

năm 2020

Văn phòng

UBND xã

Phan Đức Anh –

Chủ tịch UBND xã

2.

Kế hoạch tổ chức tháng hành động vì

bình đẳng giới và phòng chống bạo

lực trên cơ sở giới năm 2020

VHXH
Huỳnh Văn Phú –

PCT UBND xã

3.

Kế hoạch tuyên truyền phổ biến giáo

dục pháp luật nhân ngày pháp luật

Việt Nam

Tư pháp – hộ tịch
Huỳnh Văn Phú –

PCT UBND xã

4.

Báo cáo tình hình thực hiện kế hoạch

phát triển kinh tế xã hội năm 2020 và

nhiệm vụ phát triển kinh tế xã hội

năm 2021

Văn phòng

UBND xã

Phan Đức Anh –

Chủ tịch UBND xã

5.

Báo cáo thực hiện chương trình Kinh

tế xã hội trọng điểm năm 2020 và kế

hoạch năm 2021

Văn phòng

UBND xã

Phan Đức Anh –

Chủ tịch UBND xã

6.
Báo cáo tổng hợp trả lời ý kiến, kiến

nghị cử tri 6 tháng đầu năm 2020

Văn phòng

UBND xã

Phan Đức Anh –

Chủ tịch UBND xã

7.
Báo cáo chính quyền điện tử năm

2020

Văn phòng

UBND xã

Phan Đức Anh –

Chủ tịch UBND xã

8.
Báo cáo chấm điểm CCHC năm 2020

và phương hướng nhiệm vụ năm 2021

Văn phòng

UBND xã

Phan Đức Anh –

Chủ tịch UBND xã

9.
Báo cáo xã đạt chuẩn tiếp cận pháp

luật năm 2020
Tư pháp – hộ tịch

Huỳnh Văn Phú –

PCT UBND xã

10.
Báo cáo bình xét danh hiệu thi đua

năm 2020

Văn phòng

UBND xã

Phan Đức Anh –

Chủ tịch UBND xã

 2

11.
Báo cáo công tác tư pháp – hộ tịch

năm 2020

Phan Đức Anh –

Chủ tịch UBND xã

UBND xã yêu cầu các cán bộ, công chức chuyên môn căn cứ chương trình kế

hoạch để thực hiện đúng tiến độ. Công chức Văn phòng - thống kê theo dõi tiến độ thực

hiện các kế hoạch, đề án, tổng hợp báo cáo UBND xã tại phiên họp cuối tháng./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- UBND huyện
- TV. Đảng ủy;      (b/c)

- TT. HĐND xã;

- CT, PCT.UBND xã;

- UBMTTQVN xã;

- Các cán bộ, công chức xã;

- Lưu: VP.

.

CHỦ TỊCH

 Phan Đức Anh

		2020-11-02T10:52:51+0700